

Alcaldía Municipal de San Juan Departamento de Intibucá



Barrio El Centro, San Juan, Intibucá, Honduras C.A Correos electrónicos: intibucasanjuan@municipalidadhn.info munisanjuan1012@gmail.com

NOTA ACLARATORIA SUBASTA

PARA: MELVIN OVIDIO BATRES AYALA OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

DE: JOSE NEFTALY CRUZ
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

ASUNTO: SUBASTA

POR ESTE MEDIO ME PERMITO NOTIFICARLE QUE DURANTE EL MES DE JUNIO DEL AÑO 2023 NO HUBO NINGUNA SUBASTA EN ESTA DIRECCION MUNICIPAL DE JUSTICIA.

JOSE NE CAMPORUZ
DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA



